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Største eier tar et tap på mellom 12-15 millioner. Styrets nestleder vil betale bøndene av egen lomme. Mange 
mister jobbene sine. 

Helgelendingen har gjentatte ganger forsøkt å få tak i både 

styreleder Bernhard Mellby og ansatterepresentant André Storvik 

for en uttalelse, men de har ikke vært tilgjengelige for kommentar. 

12:54: - Jeg skal gjøre opp med produsentene, utenom ett 

enkelttilfelle, sier styrets nestleder Anbjørn Øglend. 

12:45: Primagruppen som største eier tar et tap på mellom 12-15 

millioner. DNB og Eika må også ta store tap, men beløpet er ikke 

kjent ennå. 

- Det er ikke gitt blankofullmakt til produsentene. Vi skal som sagt 

ordne opp med dem. Det er ganske store beløp for noen av dem, 

og for enkelte ville det betydd konkurs på gården. Men jeg må 

bruke tid på å finne ut hvordan jeg skal gjøre dette. Jeg kjenner 

ikke jussen i dette, sier Anbjørn Øglend, som understreker at han 

uttaler seg som privatperson. 

Alvorstynget: En tydelig preget nestformann, Anbjørn Øglend, informerte pressen om konkursen. Foto: Hildegunn Nielsen Tjøsvoll 

Hildegunn Nielsen Tjøsvoll 
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- Det må ikke være konflikt med konkursboet, legger han til. 

12:29: Ansatte i til sammen 12-14 årsverk vil miste jobben sine i 

forbindelse med konkursen. 

12:26: Anbjørn Øglend sier at han vil betale av egen lomme tilbake 

til de bøndene som har noe utestående. Men understreker at han 

da uttaler seg som privatperson, og ikke på vegne av styret. 

Det dreier seg om mellom 3-4 millioner kroner. 

- Tragisk, sier Anbjørn Øglend, nestformann i styret, om konkursen. 

12:03: På pressekonferansen nå nettopp ble det kjent at Helgeland 

Samvirkeslakteri er konkurs. 

Daglig leder Armend Qorogllu var meget ordknapp onsdag denne 

uken og henviste til styreleder Bernhard Mellby. 

Mellby svarte ikke på noen av henvendelsene fra Helgelendingen, 

men innkalte istedet til en pressekonferanse i dag, torsdag. 

Helgeland Samvirkeslakteri AS ble stiftet i mars 2005 som en 

reaksjon på at Gilde vedtok å legge ned sitt slakteri i Brønnøysund. 

Vedtaket ble opprettholdt av Nortura 30. oktober 2008 og planene 

om et privat slakteri skjøt fart. 

24. september 2009 startet slaktingen hos det nye, private 

slakteriet i Brønnøysund med slaktelinjer for storfe, småfe, gris og 

rein. 

Helgeland Samvirkeslakteri AS (HSS) hadde i 2010 og 2011 et negativt 

årsresultat på henholdsvis 2,8 millioner kroner og 5,4 millioner kroner. I slutten av 

2011 og i begynnelsen av 2012 ble det arbeidet målrettet for å finne en løsning 

på den økonomiske krisen i selskapet. I mars samme år ble det kjent at Prima 

Gruppen AS tilførte Helgeland Samvirkeslakteri (HSS) fem millioner kroner. Dette 

reddet slakteriet fra å gå konkurs den gang. 

Det har hele tiden vært avgjørende å få på plass en ordning med skjæring, men 

det har vist seg å være svært vanskelig. I 2013 gikk selskapet nok en gang med 

røde tall med drøye 2,1 millioner i minus. Dermed var selskapets egenkapital for 

lengst oppbrukt, og nå nesten fem millioner kroner i minus. Men i og med at lån 

fra Brønnøy kommune og Prima Gruppen, på i alt nær seks millioner kroner, 

regnes som egenkapital, var ikke selskapet konkurs allerede i juni i år. For snart 

et halvt år siden gjorde styrelederen det klart at uten friske penger ville imidlertid 

også disse pengene være oppbrukt lenge før året er omme. Videre drift var 

avhengig av refinansiering av selskapet. 

-Vi har helt konkrete planer for hvordan driften i Brønnøysund skal bli lønnsom. 

Dette innebærer en satsing på en nordnorsk verdikjede, med skjæring og økt 

volum. Dette skal vi blant annet oppnå ved å satse mer på slakt og foredling av 

lam og annet småfe, sa styreformann Bernhard Mellbye til Helgeland 

Arbeiderblad 25. juni i år. 
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